
Zarządzenie Nr 2674(157)24

PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 30 kwietnia 2024 r.

zmieniające Zarządzenie
w sprawie harmonogramu Budżetu Obywatelskiego na 2024 rok

i powołania Zespołu Opiniującego Projekty

Na podstawie art. 5a, 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2024 r. poz. 609 t.j.) oraz Uchwały Nr LXXII/741/23 Rady Miasta Piły z dnia 28 lutego 2023 r.
w sprawie Pilskiego Budżetu Obywatelskiego zarządzam co następuje:

§ 1. § 1 Zarządzenia Nr 2594(77)24 Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 lutego 2024 r.

w sprawie harmonogramu Budżetu Obywatelskiego na 2024 rok i powołania Zespołu

Opiniującego Projekty otrzymuje następujące brzmienie:

“Konsultacje będą przebiegały według następującego harmonogramu:

1) zgłoszenia zadań do budżetu obywatelskiego - od 11 marca 2024 r. do 19 maja 2024 r.,
2) analiza i weryfikacja zgłoszonych zadań przez Zespół Opiniujący - od 20 maja 2024 r.

do 28 czerwca 2024 r.,
3) okres odwoławczy od decyzji oceny Zespołu Opiniującego - od 1 lipca 2024 r.

do 19 lipca 2024 r.,
4) głosowanie mieszkańców - od 22 lipca 2024 r. do 8 września 2024 r.

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia i podlega zamieszczeniu w Biuletynie

Informacji Publicznej i na stronie internetowej Urzędu Miasta Piły.

Pełniąca funkcję

Prezydenta Miasta Piły

(-) Beata Dudzińska

Anna Wołowiec
RADCA PRAWNY

BD-1698



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 2674(157)24

PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 30 kwietnia 2024 r.

zmieniające Zarządzenie
w sprawie harmonogramu Budżetu Obywatelskiego na 2024 rok

i powołania Zespołu Opiniującego Projekty

Zmiana zarządzenia jest spowodowana faktem, iż na dzień zakończenia etapu

zgłaszania zadań nie wszystkie osiedla przedstawiły swoje propozycje. Chcąc umożliwić

mieszkańcom taką szansę, konieczna jest zmiana harmonogramu konsultacji, która polega

na wydłużeniu terminu zgłaszania zadań.

Wprowadzona zmiana wpłynie również na pozostałe etapy konsultacji.

DYREKTOR
Biura Prezydenta

(-) Bartosz Mirowski


